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Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont kompleksowy Komisariatu Policji I w Zabrzu” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 14.08.2013r:

Pytanie nr 1: dot. odpowiedzi na Pyt. nr 4.  Odpowiedz nie precyzuje czy Wykonawca ma ująć pojazd w ofercie ( a jeżeli tak to gdzie?) - ani w aneksie ani w żadnym przedmiarze nie został on ujęty) – określa jedynie parametry techniczne.

Odpowiedź: TAK. Wykonawca ma ująć pojazd w ofercie jako dodatkową pozycję w aneksie, przyjmując kalkulację  indywidualną z uwzględnieniem tych parametrów zamieszczonych w odpowiedzi.

Pytanie nr 2: dot. odpowiedzi na Pyt. nr 42.  Odpowiedz nie wskazuje że drzwi wchodzą w zakres zamówienia lecz nie ma ich (ponownie jak w przypadku powyżej) ujętych w żadnym przedmiarze oraz aneksie. Zatem gdzie Wykonawca ma je ująć?

Odpowiedź: W aneksie jako dodatkową pozycję  przyjmując kalkulację  indywidualną – szt. 2, zgodnie z wymiarami przyjętymi w dokumentacji projektowej i zamieszczonym opisem co do wyposażenia.

Pytanie nr 3: dot. odpowiedzi na Pyt. Nr 98,99,101,103,104,112 oraz pytanie z dnia 07.08.2013 nr 1 i 2.

W powyższych odpowiedziach Zamawiający wskazuje na konieczność wyceny wg pozycji aneksu. Czy Wykonawca w związku z tym wycenia daną pozycję w aneksie pozostawiając ją w kosztorysie głównym jako „0” czy też skreśla ją całkowicie z kosztorysu i zostaje ona jedynie w aneksie. Chodzi o kwestię ewentualnego zdublowania pozycji.

Odpowiedź: Wycenę należy dokonać w aneksie, natomiast w kosztorysie głównym wstawić „0”.
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